
 
DATA WIZYTY W PORADNI ANESTEZJOLOGICZNEJ:  
 
…..………………………. 
W przypadku konieczności zmiany terminu wizyty prosimy o kontakt z Sekretariatem 
Kliniki.


Konsultacja anestezjologiczna w Poradni Anestezjologicznej jest niezbędnym etapem 
przed planowanym zabiegiem operacyjnym. Celem wizyty jest ocena stanu zdrowia 
pacjenta, aby zapewnić bezpieczeństwo znieczulenia oraz samego zabiegu. Lekarz 
anestezjolog zapozna się z Twoim stanem zdrowia i przekaże zalecenia dotyczące 
znieczulenia.


Przygotowanie do wizyty: 
1. Zabierz ze sobą niezbędną dokumentację medyczną: 

aktualne wyniki badań (np. morfologia, elektrolity, krzepnięcie, kreatynina, EKG, RTG 
klatki piersiowej – jeśli były wykonywane),

kartę informacyjną z wcześniejszych hospitalizacji i operacji,

listę aktualnie przyjmowanych leków (nazwa, dawka, częstotliwość),

informacje o alergiach, szczególnie na leki i środki znieczulające,

w przypadku chorób przewlekłych, prosimy o zabranie niezbędnej dokumentacji 
lekarskiej (np. zaświadczeń, wyników badań, konsultacji specjalistycznych)


2. Wypełnij ankietę anestezjologiczną  
Ankieta dostępna jest na stronie internetowej www.spartanska.pl w części dedykowanej 
materiałom do pobrania przez pacjenta oraz w rejestracji Instytutu i przed gabinetem 
Poradni Anestezjologicznej na IV piętrze (pokój 429B).



3. Przygotowanie do rozmowy z lekarzem anestezjologiem: 
Lekarz będzie pytał o:


przebyte choroby przewlekłe (np. nadciśnienie, cukrzyca, choroby serca, płuc, 
tarczycy),

dotychczasowe operacje oraz doświadczenia z znieczuleniem (np. powikłania po 
poprzednich znieczuleniach),

problemy z krzepnięciem krwi (np. skłonność do siniaków, krwawień, przyjmowanie 
leków „rozrzedzających” krew)

alergie na leki lub środki znieczulające,

nałogi: palenie tytoniu, picie alkoholu, stosowanie innych substancji wpływających na 
zdrowie.


Wskazówki dotyczące dnia wizyty: 
jeśli to możliwe, prosimy o przyjście z osobą towarzyszącą, która może pomóc  
w procesie kwalifikacji anestezjologicznej,

ubierz się komfortowo, zabierz okulary lub aparat słuchowy, jeśli są Ci potrzebne.

przygotuj pytania dotyczące znieczulenia – zanotuj je, aby niczego nie zapomnieć.


Dodatkowa informacja:  
Jeśli podczas wizyty lekarz stwierdzi konieczność dodatkowych badań lub konsultacji, 
zostaniesz o tym poinformowany, a termin kolejnej wizyty lub zaleceń zostanie ustalony.

W razie dodatkowych pytań lub wątpliwości dotyczących wizyty, prosimy o kontakt  
z rejestracją Poradni Anestezjologicznej lub Sekretariatem Kliniki.
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http://www.spartanska.pl/
http://www.aneste.pl

